ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2019 № 2263-Г13С

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреж-

дение Свердловской области «Камышловский педагогический колледж»
за большой вклад в подготовку квалифицированных специалистов.

2. Министерство природных ресурсов и экологии Свердловской области
за большой вклад в реализацию государственной политики в сфере ох-
раны окружающей среды и природных ресурсов на территории Сверд-
ловской области.

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры»
городского округа Верхотурский за большой вклад в развитие культуры
в городском округе.

4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № б с углубленным изучением отдельных
предметов (город Среднеуральск) за большой вклад в обучение и вос-
питание подрастающего поколения.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Нижнетагильская теле-
компания «Телекон» за большой вклад в информирование населения
города Нижний Тагил.

2

6. Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий-профилакто-
рий «Чистые ключи» (город Серов) за большой вклад в санаторно-ку-
рортное обслуживание населения Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собран я?

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

79п-рер